
Gott-Byg ApS

CVR-nr.: 41934212

Strandvej 22
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2024

Jakob Gottlieb Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gott-Byg ApS
Strandvej 22
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41934212
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør 5.300 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		944.402	838.432
Personaleomkostninger		-930.302	-682.054
Resultat af ordinær primær drift		14.100	156.378
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.116	-7.661
Ordinært resultat før skat		7.984	148.717
Skat af årets resultat		-2.684	-32.868
Årets resultat		5.300	115.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.300	115.849
I alt		5.300	115.849

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.250	12.250
Andre tilgodehavender		3.243	0
Tilgodehavender i alt		15.493	12.250
Likvide beholdninger		959.431	848.244
Omsætningsaktiver i alt		974.924	860.494
AKTIVER I ALT		974.924	860.494

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		506.026	500.726
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		546.026	540.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.805	91.533
Skyldig selskabsskat		37.416	141.878
Skyldig moms og afgifter		84.472	53.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.205	33.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.898	319.768
Gældsforpligtelser i alt		428.898	319.768
PASSIVER I ALT		974.924	860.494

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret